[image: image1.jpg]

特約商店申請暨合約書

1、 立合約書人：
彰化基督教醫院職工福利委員會       (以下簡稱甲方)
                                      (以下簡稱乙方)
2、 今甲方與乙方簽訂特約商店合約，雙方同意下列條件：

1、 合約期間一年，若合約期滿雙方未告知取消合約，視為主動續約一年，雙方不得有異議。
2、 乙方不得於甲方員工上班時間推銷商品；業務洽談地點限「職工福利委員會員工休閒中心」。
3、 本會得於每年合約截止前進行審核作業，若有商家遭員工投訴超過三次，甲方將取消下年度之特約商合約，廣告費不再退回。
4、 消費認證：
(1). 甲方員工需持員工識別證及彰基義工服務隊義工證至乙方消費方可享受折扣優惠。
(2). 甲方適用本合約包含彰基總院暨全體體系 (漢基、員基、鹿基、二基、雲基、南基)同工、義工、退休同工，甲方人員須憑識別證消費始享有特約優惠。
5、 特約優惠折扣條件：(商店家填寫)

6、 乙方營業登記確認(甲方承辦幹事確認勾選)：□ 有營業登記    □ 有營業登記
	總幹事

	職福會  承辦主管

	職福會     承辦幹事

7、 本合書壹式貳份，由甲乙雙方各執壹份，若有未盡事宜，得由甲乙雙方協議修訂之。
8、 當事人就合約有任何爭議者，雙方同意以臺灣彰化地方法院為第一審管轄法院。
9、 合約期間：自     年    月    日   至   年     月     日止。
10、 [image: image2.jpg]

立合約書人：

	甲　  方：彰化基督教醫院職工福利委員會
	乙    方：

	負 責 人： 蕭凱鴻 主任委員
	負 責 人：

	統一編號：45825632
	統一編號：

	地  　址：彰化市南校街135號
	地    址：

	電  　話：04-7238595 分機5959
	電    話：

	甲方連絡人： 杜婉蓉 小姐
	乙方連絡人：

	連絡人email：350819@cch.org.tw
	連絡人手機：

	連絡人email：

    中　  　華　  　民　  　國　  　    年         月         日